ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 июня 2018 г.                           г. Ипатово                                                  № 746
О разрешении разработки документации по планировке территории (проект планировки, проект межевания территории) для размещения объекта «Реконструкция орошаемого участка площадью 320 га на земельном участке с кадастровым номером 26:02:000000:3980 с увеличением площади орошения до 509 га» в границах Ипатовского городского округа Ставропольского края

Рассмотрев заявление директора ООО «Добровольное» от 25 мая 2018 г. № 264, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить ООО «Добровольное» разработку документации по планировке территории (проект планировки, проект межевания территории) для размещения объекта «Реконструкция орошаемого участка площадью 320 га на земельном участке с кадастровым номером 26:02:000000:3980 с увеличением площади орошения до 509 га» в границах Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее – Проект).

2. Рекомендовать ООО «Добровольное»:

2.1. Осуществить разработку Проекта в установленные законодательством сроки.

2.2. Предоставить разработанный Проект в администрацию Ипатовского городского округа Ставропольского края для дальнейшего его утверждения.

3. Принять к сведению, что работы по разработке Проекта осуществляются ООО «Добровольное» за счет собственных средств.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степные зори».

5. Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н.Сушко.

7. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко